
神戸営業所事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は神戸営業所を下記のとおり移転することになりました。 

これを機に、より一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援 

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 2018 年 11 月吉日 

 

鈴与海運株式会社 
代表取締役社長 新間 克樹 

 

記 

 

《 新 住 所 》〒658-0032 

             神戸市東灘区向洋町中 6 丁目 9 番地 

             神戸ファッションマート 4E-14 

             TEL:078-845-2027（従来通り） 

        FAX:078-845-2028（従来通り） 

        

《業務開始日》2018 年 12 月 3 日(月) 

       ※なお、移転のため 12 月 1 日（土）9 時から 15 時まで電話・ 

ＦＡＸは不通となります。 

 

【最寄り駅】六甲ライナー アイランドセンター駅 徒歩１分 

 


